GABINETE DO(A) VEREADOR(A)  João Orlando

Anchieta, 4 de novembro de 2025.

          Prezado Senhor,

Solicito a retirada e arquivamento do PROJETO DE LEI nº 75/2025, de autoria do
poder LEGISLATIVO, que dispõe sobre "Dispõe sobre a nomenclatura de logradouro
público para denominar de “ALDOMARO ANTUNES NOGUEIRA” o edifício onde se
encontra a Casa do Cidadão."

Atenciosamente,

João Orlando
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003600390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003600390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003600390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003600390036003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 04/11/2025 12:26

Checksum: 262DC45E4572BB0A2A131AB36A1BA18ED0F23E8477B2D53203E5C3CED8682AE2

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003600390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.